
Publication date: 12-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Samsung KS9090 165,1 cm (65") 4K Ultra HD Паметен телевизор
Wi-Fi Црн, Сребрена

Brand : Samsung Product code: UE65KS9090TXZG

Product name : KS9090

Samsung KS9090. Дијагонала на екран: 165,1 cm (65"), Резолуција на екран: 3840 x 2160 пиксели,
Тип HD: 4K Ultra HD, Облик на екранот: Закривен. Паметен телевизор. Систем за формат на
дигитален сигнал: DVB-C, DVB-S2, DVB-T2. Wi-Fi, Ethernet LAN конекција. Боја на производот: Црн,
Сребрена

Дисплеј

Дијагонала на екран * 165,1 cm (65")
Тип HD * 4K Ultra HD
Облик на екранот * Закривен
Резолуција на екран * 3840 x 2160 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 163 cm

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-C, DVB-S2, DVB-T2

Автоматско пребарување канали ✔
Паметен ТВ

Паметен телевизор * ✔
Интернет ТВ * ✔
Временско снимање ✔
Хибридна широкопојасна
телевизија (HbbTV) ✔
Апликации за животен стил Samsung Smart View

Аудио

Број на звучници * 4
RMS-напон * 60 W
Вграден сабвуфер ✔
Аудиодекодер Dolby Digital Plus

Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Bluetooth * ✔
Ethernet LAN конекција * ✔
Wi-Fi Direct ✔
Пребарување ✔
Дизајн

Боја на производот * Црн, Сребрена
VESA-монтирање * ✔
Интерфејс за поставување панел 400 x 400 mm

Порти и интерфејси

Заеднички интерфејс плус (CI+) * ✔
Верзија на заеднички интерфејс
плус (CI+) 1.3

HDMI порти количина * 4

Функции за управување

Електронски водач низ програми
(EPG) ✔

Приказ на екран (OSD) ✔
Слика во слика ✔
Автоматско исклучување ✔
Тајмер за спиење ✔
Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 118 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,3 W

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 1443,4 mm
Длабочина (со држач) 404,6 mm
Висина (со држач) 928,7 mm
Тежина (со држачот) 28,8 kg
Ширина (без држач) 1443,4 mm
Длабочина (без држач) 109,1 mm
Висина (без држач) 835,8 mm
Тежина (без држач) 26,5 kg

Податоци за пакувањето

Рачно ✔
Ширина на пакување 1560 mm
Длабочина на пакување 195 mm
Висина на пакување 942 mm
Тежина на пакување 38,7 kg
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Перформанси

Режим за игри ✔
Функција на телетекст ✔

Поддржани видеоформати
DIVX, H.264, H.265, M-JPEG, MKV,
MPEG1, MPEG2, MPEG4, MVC, TS,
VP6, VP8, VP9, WMV

Поддржани аудио формати AIFF, ALAC, FLAC, MIDI, OGG, WAV,
WMA

Снимање на USB ✔
Порти и интерфејси

Компјутерски влез (D-Sub) * ×
DVI порти ×
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 3
Оптички излез за дигитално
аудио 1

Содржина на пакување

Вклучени кабли Наизменична струја
Рачна далечинска контрола ✔
Други функции

3D компатибилност ×
Вградени звучници ✔
Двоен приемник ✔
Годишна потрошувачка на
енергија 164 kWh

Сертифицирано за Алијанса на
мрежи за дигитален живот
(DLNA)

✔

Класа на енергетска ефикасност
(стара) A+

Компатибилен со рутерот за
сателитски канали (SatCR) ✔
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